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O BHECCHMH M3MEHECHHA B peIICHHE 3aiiCAaHCKOro paifOHHOTr0 Macimxata ot 24 nexabps 2021
roga Nel5-9 "O 6romxere CaphITEpEKCKOro CEIbCKOro OKpyra 3aicaHckoro paiona Ha 2022-
2024 rogs1"

Pemienue 3aiicanckoro paiioHHoro macimuxara Bocrouno-Kazaxcranckoit obnactu ot 22
ceHTsa0ps 2022 roma Ne 23-5/1

3ancaHckui panonHbi maciauxat PEIIAJL:

1. Baectu B pemenue 3aiicanckoro paitoHHoro macnuxata "O Oromkere CapbITepeKCKOTO
CEeIBCKOTo OKpyTa 3aiicanckoro paitona Ha 2022-2024 ronsl" ot 24 nexadbps 2021 roga Nel5-
9 cnenyroliee U3MEHEHHUE:

MYHKT | U3JI0)KUTh B HOBOM peJlaKIuu:

"1.YTBepauth OromxkeT CapbITEPEKCKOTO CeIbCKOro okpyra Ha 2022-2024 roasl COriiacHO
npUIOKEeHUsM 1, 2, 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM uncie Ha 2022 1oj B claeayonux oobeMax:

I)aoxonasl -207 698,0 ThICSY TEHTE, B TOM YUCIIE:

HaJIOTOBBIE MOCTYIUICHUS - 5 358,0 ThICAY TEHTE;

HEHAJIOTOBBbIE NoCcTyIieHns — 142,0 TeICs4 TEHTE;

MOCTYIUIEHUS! OT MPOJaXKu OCHOBHOTO Kanutaina — 0,0 TeiCsi4 TeHTe;

noctyrieHus: Tpanc@eptoB — 202 198,0 Teicsy TeHre;

2)3atpatsl - 208 077,5 ThICSIY TEHTE;

3)uuncroe 610 KeTHOE KpeauTtoBanue — 0,0 ThICSY TEHre, B TOM YHUCIIE:

oroxeTHbIe KpeauThl — 0,0 ThICAY TEHTE;

noramieHue 0rHKeTHbIX KpeauToB — 0,0 ThICSY TEHTE;

4) casibio 110 onepanusiM ¢ puHaHCOBBIMU akTUBaMU — 0,0 ThICSY TEHTE;

5) aedpunut (npodunut) 6romrera — -379,5 ThICAY TEHTE;

6) dunancupoBanue aedpunuTa (UCIOJIb30BaHUE TpodunnuTa) Orokera — 379,5 Thicsu
TEHIE;

nocryrieHue 3aitMoB — 0,0 ThICSY TEHTE;

norameHue 3aiiMoB — 0,0 ThICSY TEHTE;

WCII0JIb3YEeMbI€ OCTATKH OFOKETHBIX cpesicTB — 379,5 Thicsiu TeHre.".

NpUJIo)KeHUe 1 K yKa3aHHOMY PEIICHUIO W3J0KUTh B HOBOW pENaKIMU COTrJIACHO
IPUIOKEHHUIO HACTOSIIErO PELICHUS.

2. Hacrosee pemenne BBoauTcs B aeiicteue ¢ 1 ssuBaps 2022 roga
Cekpetapb pallOHHOIO MacaHxata C. MapkabaeB
ITpunoxenue 1
K peleHuIo 3alicaHCKOro
PaifOHHOTO MacuxaTa

ot 24 nexabps 2022 rona
Ne 15-9



[Ipunoxenue

K pelIeHHIO 3aliCaHCKOro
paliOHHOTO MaciuxaTa
ot 22 cenrs6ps 2022 roga
Ne 23-5/10

Biomxer CaprITepekckoro cenbckoro okpyra Ha 2022 rog

Kareropus
Kiacc
Tlonxnacc
1
01
2
04
1
3
4
05
3
2
01
5
4

Hanmenosanune
I. JOXOObI

Hanorosrie
MOCTYTIICHUS

TTonoxoaHsbIl HAJIOT

NnnuBuayanbHbiil
MOJJOXOIHEIH HaIoT

Hanorm Ha
COOCTBEHHOCTh

Hamormn Ha
UMYIIECTBO

3eMenbHbIH HAI0T

Hanor Ha
TpaHCIOPTHEIC
cpencTaa

BuyTtpennue Hanoru
Ha TOBaphbl, padoTHl U
ycayru

IToctynnenus 3a
UCIIOJIb30BAHHUE
IIPUPOJHBIX U JPYIHUX
pecypcoB

Henanorossie
HOCTyHJ’[eHI/IH

Jloxonsl oT
roCcyAapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

Jloxonpl OT apeHnabl
UMYIIEeCTBA,
HaxonsAIIerocss B
rocyAapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

IMocTtynnenus
TpaHcdepToB

Tpancheptsr u3
BBIIIECCTOAIIUX

Cymwma (TBIC. TEHTE)

207 698,0
5358,0
103,0

103,0

5188,0

194,0

71,0

4923,0

67,0

67,0

142,0

142,0

142,0

202 198,0



02 OpraHoOB 202 198,0
roCyapCcTBEHHOTO
yIpaBICHUS

Tpancheptsr u3
paiionHoro (ropona
00IacCTHOTO
3HA4YeHUs) OIOKeTa

202 198,0

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA
OyHKIMOHAIBHAS IOATPYIINA
Cymma

A nvuHHCTpaTOp OFOKETHBIX MTPOTPaMM
TBIC.TEHTE)

IIporpamma
HaumeHnoBanue
II.3ATPATHBI 208 077,5

I'ocynapcTBeHHBI
1 e ycayru obmiero 34 194,5
xapakrepa

IIpencraButenbH
Bl € ,
HUCTIOJTHUTEIbHBIE
U ApYyTue OpraHel,
BBITTOJIHSIOIIIHE
obmre QyHKIIHI
roCyJapCTBEHHOT
0 YTNpaBJICHUS

34 194,5

Annapar akuma
roponaa
palioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelnka,

124 34 194,5

CEJBCKOr0 OKpyTa

VYenyru 1o
obecrieueHNIO
JeATENbHOCTH
akuMa Tropoja

001 .
paifoHHOTO

28 094,5

3HAYCHUS, Cela,
MmoceJykKa,
CEIIbCKOTO OKPyTa

KanurannHbie
pacxobl
rOCYJapCTBEHHOT
0 oprana

022 6 100,0

ConuanpHas
noMomb |
COLIMAlbHOE
obecrneueHue

11 102,0

) ConuanpHas 11102,0
IIOMOIIIb



124
003
124
014
124
008
009
011

Annapar akuma

ropona

paioHHOTO 11102,0
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelnka,

CEIIbCKOT0 OKpyTa

Oxa3zaHue
CcOllMaIbHOM
IO MO I 1
HYXIaI0IUMCS
rpaxjaHaM Ha
JIOMY

11 102,0

Kumumno-xkoMm
yHaJbHOE 98 351,5
XO3SIHCTBO

KommyHnansHOE

N 74 403,5
XO3IHCTBO

Amnmapar akuma

ropona
alfOHHOTO

P 74 403,5

3HAaYeHUs, cea,

nmocenka,

CeIIbCKOT0 OKpyTa

Opranuzanus
BOIOCHAOXKEHUSA
HacCeJIeHHBIX

74 403,5

ITyHKTOB

BbnaroyctpoiicTBo
HaCEJIEHHBIX 23 948.,0
ITyHKTOB

Amnmapar akuma
roponaa
palloHHOTO

23 948,0
3HAYEHUs, cela, ’
nocenka,

CEIIbCKOT0 OKpyTa

OcgelieHue yiuil
B HaceleHHEIX 3 836,4
MYHKTax

Obecnieuenne
CaHUTapUHU
HaceJeHHBIX
MYHKTOB

2 003,0

BbnaroycrpoiictBo
U O3eJICHEHUE
HaceJeHHBIX
IIyHKTOB

18 108,6

Kynstypa, cnopr,
TypuU3M W
MHPOPMAIIMOHHO
€ IPOCTPAHCTBO

550,0



124
006
2
124
028
12
1
124
013
13
9

JlesTenbHOCTD B
obOmacrtu 450,0
KYJIbTYPbI

Amnmapar akuma
ropona
palioOHHOTO

450,0
3HA4YeHUs, cena,
nmocenka,

CEJIbCKOT0 OKpyra
IMonnepxkka
KyJIBTYPHO-0CYT
OBOM paboOTHI Ha
MECTHOM YpOBHE

Cnopt 100,0

450,0

Annapar akuma

ropona
alOHHOTO

P 100,0

3HAYCHHUS, Cela,

mocenka,

CEJIbCKOT0 OKpyra

[IpoBenenue
(U3KYIBTYpPHO-03
JIOPOBUTEIBHBIX
U CIIOPTHUBHBIX
MEpOIPUSATUN Ha
MECTHOM ypOBHE

100,0

Tpancnopr u
KOMMYHUKaIUU

500,0

ABTOMOOMIIBHBII 500,0
TPaHCIIOPT

Arnmapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUS, Cea,
nocelnka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

500,0

O0ccrneuenne
(hYHKIIMOHHPOBAH
u 1
aBTOMOOMIIBHBIX
ﬂOgOFBIDpOHaX 500.0
palioHHOTO

3HAYEHUs, cenax,
MmocenKax,

CelbCKUX

OKpyrax
[Ipoune 60 628,0
[Ipoune 60 628,0

Arnmapar akuma
ropona
paiioHHOTO



15

124

057

124

048

051

3HadeHus, ceiaa, 60 628,0
moceyka,
CeNbCKOT0 OKpyTa

Peanuszanus
MEpONpUATHH MO
COLMANbHON H
WH)XXEHEPHOU
HHPPACTPYKType

B CENBCKHUX 60 628,0
HaceJeHHBIX

NyHKTax B

pamkax npoexra "
Aysut-En 6eciri"

TpancepTs 2751,5
TpanchepTs 2751,5

Armmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO

2751,5
3HaYeHUs], cea,
nocernka,

CCJIILCKOI'O OKpyTa

BosBpar
HEHCITOIb30BaHH
Bl X (
HEJIOMCIIONL30Ba
HHBIX) IEJEBBIX
TpaHchepToB

5,5

[HeneBnie
TEeKyIIHe
TpaHCHEpTH U3
HUKECTOSIIETO
OromxeTa Ha
KOMIIEHCAIHIO
MOTEPh
BBIIIIECTOSIIIETO
OIO[KETA B CBA3U
C H3MCHEHHEM

2 746,0

3aKOHOJAaTCIbCTB
a

INI.UNCTOE
BIOUKETHOE
KPEAMTOBAH
HE

0,0

BromxeTHEBIE
KpEIUThI

0,0

[Toramenue
OIO)KETHBIX 0,0
KpEIUTOB

IV. CAJIBAO

IT O
OITEPAIIUAM C



ONHAHCOBBI 0,0
M U
AKTUBAMU

IIpnoGpetenue
(uHAHCOBBIX 0,0
AKTHBOB

IlocTynnenus ot
npoaaxu
(huHAHCOBBIX 0,0
AKTHBOB
rocyJapcraa

V.JIEOUIIAT (
[IPODULIUT)  -379,5
BIO/DKETA

VL.OUHAHCUP
OBAHUE
JNEDULIUTA (
HICIIOJIB30BA 379,5
HUE
[IPODULIUTA)
BIOJDKETA

[Toctynnenue

y 0,0
3aiiMoB

IToramenue
. 0,0
3aliMOB

Hcnonb3yemsie
OCTaTKH
OIOKETHBIX
CpencTB

379,5
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Munucrepcrsa roctuiuu Pecnyonmku Kazaxcran



